对外经济贸易大学

校级领导干部因公出国出境情况公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发16号文的通知》（京外办发

[2013]29号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。近一年以来，我处相继把 21 个校领导团组在OA平台面向全

校教职工进行了公示，将团组成员、出访时间、出访国家（地区）以

及出访任务进行公开。所有校领导出访团组公开后，未收到任何教职

工的建议或投诉。

国际合作交流处

2016年10月27日

附件：校级领导干部因公出国出境公示详情

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》 中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。

现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学杨长春副校长率团员赵鸿韬、田文泉、张瑞、

叶文楼、党古月于 2015.9.12-2015.9.19 赴英国、阿联酋访问英国利

兹大学、迪拜加拿大大学商谈合作办学、师生交流、探望校友等。

说明：

1、公示日期：2015 年 8 月 3 日—2015 年 8 月 10 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。 (
（
)

4、联系人：耿露曦

联系电话：2131。

国际合作交流处

二〇一五年八月三日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。

现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学副书记文君率周波、张瑞、崔凡、汪洋于

2015.10.17—2015.10.21 赴以色列带学生团（9 人）赴以色列特拉维夫

大学参加“EDP 以色列创新创业学习项目”，与特拉维夫大学就“大

学生创新创业国际联盟”的建立进行对接，并签署相关合作协议。

对外经济贸易大学赵忠秀副校长率团员韩红、王强、吴卫星、孙

洁、霍媛于 2015.10.25-2015.11.1 赴英国、爱尔兰访问利兹大学并参

加英国利兹大学孔子学院理事会；访问都柏林城市大学，并洽谈两校

合作项目。

说明：

1、公示日期：2015 年 9 月 24 日—2015 年 10 月 1 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：耿露曦

联系电话：2131。

国际合作交流处

二〇一五年九月二十四日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事

工作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办

发[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人

员信息。

现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学施建军校长 2015.10.19-2015.10.23 赴英国伦

敦大学学院（UCL）教育学院孔子学院参加全英孔子学院和孔子课堂

年会。

说明：

1、公示日期：2015 年 10 月 8 日—2015 年 10 月 15 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：耿露曦 联系电话：2131。

国际合作交流处

二〇一五年十月八日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。

现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学刘亚副校长率团员秦良娟、李静于

2015.11.4-2015.11.7 赴韩国参加“国际贸易和信息协会国际会议”，刘

亚副校长进行大会演讲，并与庆熙大学商谈两校间关于教学、科研、

师生培训等项目合作事宜。

说明：

1、公示日期：2015 年 10 月 27 日—2015 年 11 月 3 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：耿露曦

联系电话：2131。

国际合作交流处

二〇一五年十月二十七日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。

现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学赵忠秀副校长率团员韩红、张翠萍、霍媛

2015.11.22-2015.11.27 赴日本参加庆祝对外经济贸易大学与日本东京

经济大学合作三十周年活动，讨论确定 2016 年两校共同举办中日研

究国际研讨会事宜；与日本福山大学理事长见面，讨论孔子学院发展

问题；赴澳大利亚参加对外经济贸易大学与维多利亚大学孔子学院揭

牌典礼，深化与维多利亚大学的合作关系。

说明：

1、公示日期：2015 年 11 月 19 日—2015 年 11 月 26 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：耿露曦

联系电话：2131。

国际合作交流处

二〇一五年十一月十九日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。

现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学赵忠秀副校长于 2016.1.2-2016.1.17 赴美国访

问斯坦福大学国际发展中心，参加 AEA 学术研讨会，与加州大学伯克

利分校经济系专家讨论合作研究计划，并开展相关研究；访问华盛顿

的布鲁金斯学会，参加布鲁金斯学会组织的圆桌会议，并作为中方代

表做主旨发言；访问北卡州的巴柏史科西亚学院，实地研究价值链演

变和进行学术合作。

说明：

1、公示日期：2015 年 12 月 4 日—2015 年 12 月 11 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：耿露曦

联系电话：2131。

国际合作交流处

二〇一五年十二月四日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

施建军校长率团员丁隆、李英海、李小萌于 2016.03.24-2016.03.28

赴埃及参加中埃大学校长论坛和中国高等教育展。

赵忠秀副校长率团员李小萌、杨军、余心玎于 2016.4.13-2016.4.20

赴瑞士日内瓦参加联合国“促进经济一体化与合作”多年期专家会第

四次会议，访问国际贸易可持续发展中心，洽谈共建全球价值链研究

院相关事宜及签署协议等；赴奥地利访问我校驻奥地利校友会，驻奥

地利商参处，访问联合国工发组织，签署合作协议等。

王玲书记率团员王永贵、韩红、张翠萍于 2016.4.13-2016.4.17 赴

美国东西方研究中心，进行高等教育“走出去”和智库建设可行性调

研，同时访问 Shidler 商学院及其他相关院系，洽谈多领域国际合作

相关事宜。

说明：

1、公示日期：2016 年 3 月 9 日-2016 年 3 月 15 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：王珊珊；联系电话：2131。

国际合作交流处

二零一六年三月九日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学施建军校长率团员韩红、郭敏、叶文楼、李荣

荣、霍媛于 2016.5.17-2016.5.26 赴澳大利亚、新西兰、阿联酋参加澳

大利亚维多利亚大学建校 100 周年庆祝活动及我校维多利亚商务孔

子学院首届理事会与主题论坛，并访问澳大利亚西悉尼大学签署两校

合作备忘录，访问新西兰惠灵顿维多利亚大学及该校孔子学院、阿联

酋沙迦美国大学，商谈与我校就师生互换、科研、教学等多领域的合

作事宜，同时访问我校澳大利亚校友会及阿联酋校友会，慰问当地校

友等

说明：

1、公示日期：2016 年 4 月 7 日-2016 年 4 月 14 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：耿露曦；联系电话：2131。

国际合作交流处

2016 年 4 月 7 日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学赵忠秀副校长于 2016.4.23-2016.4.26 赴印度尼

西亚参加 PECC 亚太自贸区讨论会并作主旨发言

对外经济贸易大学赵忠秀副校长于 2016.5.19-2016.5.23 赴格鲁吉

亚国际黑海大学参加第十一届丝绸之路国际会议，并作大会主题发言

对外经济贸易大学张新民副校长率团员陈德球、刘雪娇于

2016.5.10-2016.5.14 赴荷兰参加 2016 年欧洲会计学学会，参与大会

主题研讨，并将代表中国会计学会的国际交流委员会，将与欧洲会计

学会年会主席进一步探讨欧洲会计学会与中国会计学会及我校之间

的合作。

对外经济贸易大学文君副书记率团员周波、蒋先玲、王铁栋

2016.5.18-2016.5.27 赴日本、韩国、美国，访问明治大学、釜山大学、

和斯坦福大学国际发展研究中心，建立“创新创业国际联盟”，洽谈

创新创业合作

对外经济贸易大学赵忠秀副校长率团员江淑青于

2016.5.11-2016.5.16 赴墨西哥参加 2016 年拉美孔子学院联席会，赵

忠秀副校长作主旨发言。

对外经济贸易大学施建军校长于 2016 年 4 月 24 日-4 月 26 日赴

香港参加“香港中小微企业和青年人内地发展创业辅导中心”签约暨

启动仪式并商讨合作事宜。

说明：

1、公示日期：2016 年 4 月 22 日-2016 年 4 月 29 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：耿露曦；联系电话：2131。

国际合作交流处

2016 年 4 月 22 日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学赵忠秀副校长率团员郭德玉、赵力伟于

2016.6.5-2016.6.8 赴日本访问东京经济大学交流 30 周年纪念学术研

讨会，并作主题演讲。

说明：

1、公示日期：2016 年 5 月 30 日-2016 年 6 月 6 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：耿露曦；联系电话：2131。

国际合作交流处

2016 年 5 月 30 日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学赵忠秀副校长 2016.7.6-2016.7.10 赴美国出席

关于中国在全球价值链绿色化中所起作用的专项政策研究第一次正

式会议，并作主题发言。

对外经济贸易大学张新民副校长韩红、王永贵、孙洁、霍媛于

2016.7.25-2016.7.28 赴香港中文大学进行访问交流。

说明：

1、公示日期：2016 年 6 月 27 日-2016 年 7 月 4 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：耿露曦；联系电话：2131。

国际合作交流处

2016 年 6 月 27 日

对外经济贸易大学

因公出国（境）团组校内公示

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅转发<外交部、中央外办、

中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临

时出国意见>的通知》（中办发[2013]16 号）和《中共北京市委外事工

作领导小组办公室关于贯彻执行中办发 16 号文的通知》（京外办发

[2013]29 号），因公临时出访任务需在单位内部公示出访团组和人员

信息。现将近期我校因公出访团组任务公示如下：

对外经济贸易大学张新民副校长率团员王永贵、王云海于

2016.8.4-2016.8.11 赴美国参加管理学会年会、2016 年美国会计学会

年会，参加年会教师招聘活动。

说明：

1、公示日期：2016 年 7 月 29 日-2016 年 8 月 4 日。

2、如对公示中出访团组有意见，请在公示期间向国际处反映。

3、以个人名义反映意见，须留下真实姓名和联系方式；以组织名

义反映意见或建议，须加盖组织公章。以匿名方式反映意见，不予受

理。

4、联系人：武子琪；联系电话：2131。

国际合作交流处

2016 年 7 月 29 日